
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 27.02.2016 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 12:00 Skat.: Spēles Nr.: 42

HS Rīga 2007 u10 Liepājas SSS7 : 2
(3:0, 3:1, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
 Tiesnesis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 1 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 7 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 1 : 0 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  17 BROKĀNS Ernests Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  30 PLĒPIS Kristers Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 03:00 1:0 RHS VS 43 AUZIŅŠ Rūdis  
Nor. 00:00 00:00 LIE  7 LAVRINOVIČS Artūrs Klupināšana
Vārti 06:00 2:0 RHS VV1 81 LEJA Jānis  
Vārti 09:00 3:0 RHS VS 81 LEJA Jānis  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 12:30 3:1 LIE VS 7 LAVRINOVIČS Artūrs  
Vārti 13:00 4:1 RHS VS 4 DRAGONS Ralfs  
Nor. 00:00 00:00 RHS  29 MASKALĀNS Nils Klupināšana
Vārti 16:00 5:1 RHS VM1 4 DRAGONS Ralfs  
Vārti 19:00 6:1 RHS VS 55 IŠKULO Aleksandrs  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 24:44 6:2 LIE VS 5 LAUGALIS Herberts  
Vārti 27:00 7:2 RHS VS 55 IŠKULO Aleksandrs  
VS 36:00  RHS  17 BROKĀNS Ernests Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  LIE  30 PLĒPIS Kristers Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Rīga 2007 u10
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

17 BROKĀNS Ernests 0 0 0.00 36:00
87 KUZŅECOVS Roberts 0 0 0.00 0:00

Liepājas SSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 PRONSKIS Rodions 0 0 0.00 0:00
30 PLĒPIS Kristers 0 0 0.00 36:00

Komandu statistika

HS Rīga 2007 u10 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U GRANDĀNS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U DRAGONS Ralfs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SIČEVS Matvejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U LASMANIS Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A RAVA Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U RAZUMOVSKIS Silvestrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A STAVINSKIS Georgijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A LENČIKS SPRUKSTS Januss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U MASKALĀNS Nils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U PETROVS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A KOKAREVIČS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 A AUZIŅŠ Rūdis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U IŠKULO Aleksandrs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 A VEISBĀRDIS Ivars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A LEJA Jānis 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 A PUTNIŅŠ Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 0 7 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Liepājas SSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A LAUGALIS Herberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U LAVRINOVIČS Artūrs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U PROKOPJEVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U PAULAVIČS Stīvens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A GLAUDĀNS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U JANUMS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A LINDBERGS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A SNAPAITIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BITLERJUS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U LAUGALIS Henrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U BRUGEVICS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A ŽILINSKIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A ROBATS Endijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A GRIGORJEVS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U JEKSTE Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U MIĶELSONS Ronalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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